
令和3年度
（2021年度）

令和2年度
（2020年度）

比較増減（△）

報酬 16,090,120 14,761,565 1,328,555
運営審議会委員報酬

会計年度任用職員報酬

92,400

15,997,720

給料 19,974,300 23,227,920 △ 3,253,620 5人

職員手当 16,611,072 17,701,204 △ 1,090,132 扶養手当ほか

共済費 9,819,723 10,426,765 △ 607,042 大市共負担金ほか

報償費 6,497,460 4,761,550 1,735,910

旅費 377,890 160,570 217,320
普通旅費

会計年度任用職員通勤

費

7,130

370,760

需用費 7,626,676 13,361,998 △ 5,735,322

消耗品費

印刷製本費

光熱水費

修繕料

賄材料費

2,045,669

600,539

3,514,474

1,459,007

6,987

役務費 3,177,906 405,313 2,772,593
通信運搬費

手数料

保険料

3,133,906

26,400

17,600

委託料 24,199,044 22,852,842 1,346,202

施設管理委託料

啓発関係委託料

相談業務委託料

DV関連業務委託

19,470,054

1,320,000

2,829,990

579,000

使用料及び
賃借料

859,148 815,472 43,676

電子複写機借上料

印刷機器リース料

図書マーク使用料
図書管理システム賃借料等

56,588

344,520

28,908

429,132

備品購入費 857,199 862,652 △ 5,453
検温システム付き手指自動消毒機

その他管理事業備品

貸出用図書、DVD

198,000

 65,606

593,593

負担金補助
及び交付金

195,200 153,600 41,600 特退共負担金ほか

償還金、利子
及び割引料

284,400 347,500 △ 63,100 使用料の過年度還付金

歳出合計 106,570,138 109,838,951 △ 3,268,813

　　　総 務 管 理 費

　　　 男女共同参画費

講座・講演会講師・スタッフ謝礼ほか

令和3年度(2021年度）　歳出決算

単位：円

科　　　目 説　　　　明

　総　　務　　費

資料 ２


